UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO PA REITORIA No. 	,).£ /94

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRAS/LIA, no u s o de YàuWJ atkLbuLçô'e, e de acohdo com a ReUtu;ão

do CoW,Jetho Piketok No. 001192, e tendo em vibta o con ,stante do

MEMO.PAT/107194,

R E S O L V E:

Autolt.i,zak a bai.xa, do acekvo pathZmonj..al da Fundaçao

OnLvehiaÃ.dade de Bkai5Ltia 	Phe6eLtuha do Campu' - de 02 (doi ,5)

compke ,Aohe ,á un tendo em vL)Jta que o.)) meYamob 1).okan

adqtahLdo,J peta PRC e. cta)5 ,5“Lcado ,J ekhoneamente como matekZat

pekmanente, e LncohpohadOS LndevLdamente ao pathLmõnZo da FUB.

8 ,1a)J ti.a-DE, 2 (o de 	jutho 	de 	1994 .

JOKO CLAUDIO TODOROV

Reitok.

cc: GRE/VRT/SCD/PMC/AUD/PAT/PRC/ACS/SCA

	Page 1